

PURCHASE REQUEST

Province of Bohol

05 MAR 2021
F- PR- 2021-257
01/04

Department: **Governor's Office**
Section: **BICTO**

PR No. 2021-0222
SAI No.
ADJ No. A 2021-0080



Item No.	Quantity	Units of Issue	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Cost
1	2	set	Digital Multimeter - 15b+ Digital Multimeter F15b+ Latest Version	7,500.00	15,000.00
2	1	set	Soldering Iron - Hand-piece for use with Soldering Stations	5,000.00	5,000.00
3	1	set	Hot Air Rework Soldering Iron Station - 3 IN 1 Hot Air Rework Station Soldering station and DC Power Supply, 4Hot air gun nozzles, 10 Assorted Sizes of Soldering Iron Tips , IC Popper, solder sucker (golden), Anti-static Tweezers, Lead-freesolder tin wire (0.8mm 50g), Roll of Gootwick,	8,500.00	8,500.00
4	1	set	Precision Screwdriver Kit - 60 in 1	2,500.00	2,500.00
5	1	set	Network Set Tool - 3Crimper, 3Crimper Replacement Blades,3 Punch Down Impact Tool, 3Wire Cutter, 3Network Stripper, 3Network Wire Stripper(Yellow), 2 set Cross/Flat Screwdriver , 150 RJ45 Connectors, 150RJ45 Boot	5,000.00	5,000.00
6	2	unit	L2 48-port GE Switch - with expansion module slot 2 port; 10GE copper/SPF+Network Module, 2 port 10G SPF+; Stackable and Rack Mountable, 48x Gigabit Ethernet; Network, 8x5 NBD HW and SW support	160,000.00	320,000.00
7	4	unit	L2 24-port GE Switch - With expansion module slot 2 port; 12GE copper/SPF+Network Module, 2 port 10G SPF+; Stackable and Rack Mountable, 24x Gigabit Ethernet; Network, 8x4 NBD HW and SW support	145,000.00	580,000.00
8	15	unit	AVR - With built-in UPS voltage 3000VA pure simulated sine wave	7,000.00	105,000.00
9	10	set	Internet Security - plus antivirus package subscription for 2 years for 5 devices	4,500.00	45,000.00
10	1	unit	Laptop - HD+ WLED-backlit Display iseries or equivalent Processor 8th Gen Intel Core i7-8700 RAM 16GB 1TB HDD 512 SSD GeForce RTX 2060 6GB GDDR6 192-bit HDMI/DP/ GIGABIT LAN	80,000.00	80,000.00
11	1	unit	Tab - Dimensions 244.5 x 159.5 x 5.7 mm (9.63 x 6.28 x 0.22 in) Qualcomm SM8150 Snapdragon 855+ (7 nm) Octa-core (1x2.96 GHz Kryo 485 & 3x2.42 GHz Kryo 485 & 4x1.8 GHz Kryo 485) Adreno 640 (700 MHz) 128GB 6GB RAM microSDXC (dedicated slot)	62,000.00	62,000.00
12	2	set	Probe and Toner Kit - Toner and Probe Kit (MT-8200-60-	13,000.00	26,000.00